REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER GJERGJ R. KONGOLI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINSITRATIVE
NR. 10, RR. KONT URANI, GODINA
NR. 3

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682033057

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 4921 Nr. koleksioni: 1532
Tirane mé 16/11/2020
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligiji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020053630124323598
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Sot,  m&daté 1G. 18 %000 parimejeNotefGIERG] R, KONGOLI,

anétarnéDhoménKombétaretéNoterisé, DegaVendore TIRANE, me zyrénéadresénTirane,
NJESIA ADMINSITRATIVE NR. 10, RR. KONT URANI, GODINA NR. 3 , u
paraqgitpersonalisht:

SHITES:

Majlinda Nago, atésia Skénder, amésia Fatime, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe
banuese né TIRANE, me adresé Pandeli Cale; Nd. 39; H. 5; Ap. 12; Njésia Administrative Nr.
5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé& 30/04/ 1966, gjendja civile “e martuar”,
madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 033989884 dhe nr. personal G65430183B, .

BLERES:

Marjana Curraj, atésia Nik, amésia Drande, shtetase Shqiptare, lindur né Ivanaj, Shkodér dhe
banues né Malési E Madhe, me adresé Ndrecaj; Nd. 001; Kastrat; Bajzé; 4306; Malési E
Madhe, lindur m& 11/02/1979, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike
per t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033871238 dhe nr.
personal H95211035K

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve t& sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jang
n€ pérputhje & ploté¢ me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe
Ligjit nr. 9901, dat& 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe
kérkojné nga Uné Noteri redaktimin e Kontratés s& Shitjes t& kuotave té kapitalit t& Shoqérisé
“BIO DERMA KLINIK* Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

NENI 1
PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Shoqéria “BIO DERMA KLINIK™ Shpk, rezulton e regjistruar me datén 27.03.2019 ne QKB,
e pajisur me Nipt L91527016U, me seli Rrugén Asim Zeneli, Apartamenti Nr.2, Zonén
Kadastrale Nr. 8160, Numér Pasurie 2/128, Tirane, Shqiperi, e perbere nga ortaket:

* Jorida Jubani zoteruese e 1 kuote e cila perben 33.33% te kapitalit

* Marjana Curraj zoteruese e | kuote e cila perben 33.33% te Kkapitalit
* Majlinda Nago zoteruese e 1 kuote e cila perben 33.34% te kapitalit

Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve date ..../11/2020, Ortaket e Shogerise "BIO
DERMA KLINIK" Shpk eshte vendosur:
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1. Largim nga Shogeria“BIO DERMA KLINIK’ Shpk te ortakes Majlinda Nago.

“'f‘.‘;.‘ 2. Shitjen e 1 kuote e cila perben 33.34 % te kapitalit, te Shogerise “BIO DERMA
Il\l

KLINIK” Shpk nga ortakja Majlinda Nago ne emer te ortakes Marjana Curraj.

NENI 2

57 CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

2.1 Cmimi i shitjes s& kuotés sé kapitalit t& shoqérisé q& Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen
e saj €shté né vleré monetare 33.400 leke (tridhjete e tremije e katergind leke.

2.2 Palét deklarojné se nga ana e Blerésit &shté likuiduar vlera monetare e sipércituar prej nga
Blerésja, cila pérbén vlerén e ploté t& pjesés sé kuotés sé shitésit, pér t€ cilén palét kané réné
dakord.

NENI 3

BAZA LIGIORE

3.1 Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues t& tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”;
3.3 Ligjinr. 110, dat& 20.12.2018 “Pér Noterin&”.

NENI 4

ANEKSET E KONTRATES

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té
quhen Anekse t& Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé s¢ Ortakéve me , daté Lo /11/2020

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogqéring “BIO DERMA KLINIK Sh.p.k.. daté

!6.123120@;

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané:
- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.
NENI 5
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes t& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noteri me z& t& larté dhe né
ményré (€ qarté né prani t€ Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen
e saj dhe meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e
s juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.
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13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi
e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 t& ligjit nr.
_\ilO, daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

133Ne zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale”, uné

/ Noteri deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjekteve té késaj kontrate,

B> ng. ményré € drejté dhe té ligjshme.
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~ SHITES BLERES
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Regjistri i Barréve Siguruese B o
REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2020111610532618
Data e Rezultatit te Kerkimit: 16.11.2020
10:53:26AM

Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

D-400-585-4082

Numri i Dokumentit;
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSCNAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

BIO DERMA KLINIK SH.PK.
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